Filofax napln Osobni,

zalozek
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Popis

Méjte neustdle vas Filofax diar, velikosti Osobni,
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rozrazovac pastelovy, 6

Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

prehledny a organizovany. 6 pastelovych rozfazovacl se

zalozkou vam s tim skvéle pomUze.

Mnozstvi v baleni

1
5015142278069
1094721

1,00 ks

Filofax



